[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА  КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	12.08.2008

	№ 415

	с. Каргасок

	О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 20.12.2007г. №311 «Об учете средств, полученных учреждениями, финансируемыми из районного бюджета от предпринимательской и иной, приносящей доход деятельности в 2008 г  .

	Заслушав и обсудив предложения Администрации Каргасокского района

Дума Каргасокского района  РЕШИЛА:
	 1. В статье 2 решения Думы Каргасокского района  от 20.12.2007 г № 311 Об учете средств, полученных учреждениями, финансируемыми из районного бюджета, от предпринимательской и иной,  приносящей доход деятельности в 2008 г» сумму 22 392 000 (двадцать два миллиона триста девяносто две  тысячи) рублей заменить на     26 615 000 (двадцать шесть миллионов шестьсот пятнадцать тысяч) рублей.
 2.  Приложение к вышеуказанному решению изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

  3.       Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района (Крутова И.Н.)

	Председатель  Думы  Каргасокского района

	В.А.Протазов

	Глава Каргасокского района
	А.М. Рожков